
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PfiRMET

KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM
Prot. Permet,14/02/2025

Lenda:       Njoftim per mbajtjen e mbledhjes se Keshillit te te Bashkise permet

I nderuar keshilltar.

Ju  njoftoj  se  dit5n  e  Marte  date  18.02.2025  ora  11:00,  ne  sallen  e  mbledhjeve  te  Keshillit  te  te  Bashkise
zhvillohet mbledhja e radhes e Keshillit te Bashkise, me kete rend dite:

1.    Miratimi i rendit te dites se Mbledhjes
2.    P/V: "per miratimin e raportit te monitorimit te buxhetit dhe vleresimin e pergjithshem financiar per periudhen

Janar-Dhjetor 2024, Bashkia Permet".
PIV: "Per disa shtesa ne VKB nr.107 dat618.12.2024 "Per miratimin e Buxhetit te Bashkise Permet viti 2025".

3.   P/V: "Per miratimin e perdorimit te fondit rezerve per dhenie ndihme financiare".
4.    P/V: "per miratimin e listes se ngastrave pyjore dhe kullusore te gatshme per tu dhene ne perdorim per kullot6

per 2025-2026.
5.    P/V:  " Per miratimin e rinovimit te kontrat6s se qerase Nr.1642 Prot, date 04.07.2018 e emertuar si "Site  1216

Petran"  per  dh6nien  me  qera  t5  siperfaqes  20  in  te  pasuris6  me  nr  396  ekonomia  pyjore  Petran  ku  eshte
vendosur antene fikse e telefonise celulare Vodafone Albania".

6.    P/V:   "Per  ndryshimin   ne   VKB   Nr.   114   Dt   18.12.2024,   "Per  miratimin   e   mas6s   se   qerase   mesatare  te
apartamenteve ne tregun e lire per vitin 2025 ne Bashkin6 Permet"'.

7.   P/V: "Per vendosjen e nje pllakade ne rrug6n "At Stath Melani" ne lagjen historike te Permetit".
8.   P/V: " Per miratimin e menuve dhe kuotave ushqimore per ofrimin e vakteve ushqimore ne kuader te projektit

"Perqafimi i shpreses nje oaz per ata qe kane nevoje".

9.    P/V:  "  Per kalimin e  listes  se  individeve perfitues  ne projektin  "Perqafimi  i  shpreses nje  oaz per ata qe kane
nevoje"'.

10. P/V: " Per miratimin e memorandiumit t6 mirekuptimit per bashkepunimin nderkufitar AOOS-VJOSA".
11. P/V: " Per miratimin e ndihmes ekonomike per familjet ne nevoje muaji Shkurt 2025".
12. P/V: "Per Miratimin e fondit te kushtezuar per bllok ndihmes ekonomike deri ne 6%".
13 . Raport per veprimtarin6 e Keshillit te Bashkise per vitin 2024 dhe transparencen ne procesin e vendimarjes".
14. Te tjera.„

Kryetari i Keshil]it te Bashkise P6rmet_ ,f -< ,--.
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REPUBLIKA   E   SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

Nrrfurot
Lenda: Dergohet dokumentacion per shqyrtim dhe miratim

P.ermct, Jful qul2;02,5

Znj Anila Dhimitri

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK PERMET

E nderuar Zonja Kryetare,

Bashkengjitur po ju dergojme projekt vendimet,relacionet shoqeruese si dhe dokumenta te tjere

shoqerues si me poshte:

1.Miratimin e Raportit te Monitorimit te Buxhetit dhe Vleresimin e Pergjithshem Financiar per

Periudhen Janar-Dhj etor 2024,Bashkia Permet

2.Disa Shtesa ne VKB NR 107 Date 18.12.2024.Per Miratimin e Buxhetit te Bashkise Permet

Viti 2025

3 . Miratimin e Perdorimit te Fondit Rezerve per Dhenie Ndihme Financiare

4.Miratimin e Listes se Ngastrave Pyjore dhe Kullusore te Gatshme per tu Dhene ne Perdorim

per Kullate Per 2025-2026.

5.Per Miratimin e Ndihmes Ekonomike Per Faniljet ne Nevoje Muaji Shkurt 2025.

6.Per Miratimin e Fondit te Kushtezuar per Bllok Ndihmes Ekonomike deri ne 6%.

7.Per Vendosjen e Nje Pllakade ne Rnigen "At Stath Melani" Ne Lagjen Historike te Permetit.

8.Per Ndryshimin ne VKB Nr 114 Dt 18.12.2024. Per Miratimin e Mases s€ Qerase Mesatare te

Apartamenteve ne Tregun e Lire Per Vitin 2025 Ne Bashkine Permet.

Sheshi "Abdyl Frasheri";tel.+35581322254;eeb:eec.bashkiapermet.gov.al;e-mail:info@bashkiapermet.gov.al



9.Per Miratimin e Memorandiumit te Mirekuptimit per Bashkepunimin Nderkufitar AOOS-

VJOSA.

10.Per Miratimin e Rinovimit te Kontrates se Qerase Nr 1642 Prot, date 04.07.2018 e emertuar si
"Site 1216 Petran"per dhenien me Qera te Siperfaqes 20m te pasurise me nr 396 Ekonomia

Pyjore Petran ku eshte vendosur Antene Fikse e telefonise Celulare Vodafone Albania

11.Per Miratimin e Menuve dhe Kuatave Ushqimore,per Ofrimin e Vakteve Ushqimore ne

Kuader te Projekit "Perqafimi I Shpreses Nje Oaz Per Ata Qe kane Nevoj€"

12.Kalimi I Listes Se Individeve Perfitues Ne Projektin Perqafimi I Shpreses Nje Oaz Per Ata Qe

kane Nevoje"

Me respekt,

Sheshi "Abdyl Frasheri";tel.+3 5 5 81322254;eeb:eee.bashkiapermet.gov.al ;e-mail : info@bashkiapermet.gov.al



REPUBLIKA   E   SHQIPERISE

BASHKIA PERMET

PROJHTL`£;`\  F     VENDIM

Nr.            rii ',: ,               /          2025

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT TE BUXIIETIT   DHE VLERESIMIN E

PERGJITHSHEM FINANCIAR PER PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2024 ,BASHKIA PERMET

Bazuar ne Ligjin Nr .139/2015  date   17.12.2015 "P6'.-T``;,:,teqeverisjen vendore", Ligjin Nr 9936, date 26.06.2008
"Per  menaxhimin  e  sistemit  bu,whetor  n6  Repubhrfu€r[    ';  Shqiperise",  Ligjin  Nr.   10296,  date  08.07.2010  "Per

menaxhimin financiar dhe kontrollin",  Ligjin Nr.  68/2017  "Per financat e vetqeverisjes vendore",i ndryshuar,
neni 48 " Monitorimi dhe zbatimi i buxhetit vendor". Ligji nr.97/2023 "Per buxhetin e vitit 2024"  , Udhezim nr.1
date  24.01,2024  `P6r  zbatimin  e  buxhetit  te  v;tit  20'24"  Udhezim    nr.35  date  29.12.2023     "Procedura  per
menaxhimi`n e veshtiresive fina.ncjare per njesite e vetqeverisjes vendore",Keshilli i Bashkise, me   propozim te
Kryetai.it te Bashkise,

VET`T?"DS:il:

1.   Te  miratoj€  raportin  e  monitorimit  t`.3  Buxhetit  dhe  vleresimin  e  pergjithshem  financiar    ,  per

periu.dh€n   12-mujt:ii.e,`7iti 2(124,per Bz:shkin€ + iirL|`et.

2.   Ky vendim shpallet menjehere dhe hyn  ne -fic!i  1; 0 dite pas shpalljes.

KRYETAk I BASHKISE

Sheshi "Abdyl i;asheri'',tel.+35581322254,e-mail:info@bashkiapermet.gov.al


